
 

         

                                                                                         

Szczecin, dnia 22.08.2023 r.                                                                   

WZZ-2375-31-938-07/2023 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: „Dostawa 

materiałów jednorazowych do operacji okulistycznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.   
 

Nr postępowania: 31/2023. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:  

 

Pytanie nr 1, dotyczy załącznika  nr 2 do SWZ poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do witrektomi 23G o poniższym składzie: 
- kaseta jednorazowa  

- zestaw samouszczelniających trokarów 23G z linią infuzyjną  

- witrektom pneumatyczny CF  10000cpm  

- światłowód panoramiczny23 G  

- zestaw do kroplówki  

- linia do powietrza z filtrem antybakteryjnym z trójnikiem   

- osłona na ekran 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy załącznika  nr 2 do SWZ poz. 2. 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do witrektomii 25G o poniższym składzie: 
- kaseta jednorazowa  

- zestaw samouszczelniających trokarów 25G z linią infuzyjną  

- witrektom pneumatyczny CF  10000cpm  

- światłowód panoramiczny 25G  

- zestaw do kroplówki  

- linia do powietrza z filtrem antybakteryjnym z trójnikiem   

- osłona na ekran 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3, załącznika  nr 2 do SWZ poz. 3. 
Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny o poniższym składzie: 

- obłożenie stolika (140x140cm)  

- obłożenie na pacjenta (130x140), 500ml torba, folia do rozcięcia  

- osłonka plastikowa na oko  

-  kieliszek 60ml  

-  gaza (5x5cm) 8ply (5szt)  

-  gaza 7,5x7,5cm 8ply (5szt)  

-  strzykawka LL 3ml- 2szt  



 

-  strzykawka LL 5ml- 2szt  

-  strzykawka LL 1ml   

-  igła microlance 25Gx1.1/4in  

-  igła mikrolance 18Gx1.1/2in, 2 szt  

-  kaniula viscoflow zagięta 27 G (0.4mm)  

- strzałki celulozowe (5szt)  

- obłożenie Mayo 80x145cm  
- fartuch + 2 ręczniki (rozmiar XL) 2szt  

- fartuch +2 ręczniki (rozmiar M) 

- opatrunek na oko  

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 4, dotyczy załącznika  nr 2 do SWZ poz. 7. 
Czy Zamawiający dopuści końcówkę typu flex tip? 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5, dotyczy załącznika  nr 2 do SWZ poz. 8. 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę typu  flex tip? 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 6, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 3. 

Czy Zamawiający dopuści zakres pracy noża 0-10000 cięć/min? 
Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 7, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 11. 

Czy Zamawiający dopuści  podwójne oświetlenie LED o płynnej regulacji intensywności oświetlenia i zmiennej barwie 
światła, żółtej lub niebieskiej? 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 8, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 14. 

Czy Zamawiający dopuści częstotliwość pracy głowicy 25 kHz? 
Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 9, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 17. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość pracy w trybie pulsacyjnym 40 pulsów/sek? 
Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 10, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 28. 
Czy Zamawiający dopuści zakres dostępnej infuzji/irygacji wymuszonej ciśnieniem powietrza w zakresie  

0-120 mmHg? 

Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 11, dotyczy załącznika  nr 2 do SWZ poz. 10 

Czy Zamawiający w punkcie 10  wymaga dostarczenia endodiatermii wielorazowej  z przewodem zasilającym ?         
Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 12, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ. 

Czy zamawiający dopuści aparat wyprodukowany w roku 2020 lub nowszy? 
Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający dopuszcza aparat z 2020 roku lub nowszy. 
Zamawiający w tym zakresie dokonał modyfikacji załącznika nr 11 do SWZ.  

 
Pytanie nr 13, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 1 



 

Czy Zamawiający w punkcie 1 wymaga pneumatyczny napęd noża z regulacją cyklu pracy noża realizowaną za pomocą 

linii pneumatycznej i sprężyny powrotnej o specjalnych właściwościach i jest zależna od liczby cięć witrektomu z 
możliwością zastosowania noża podwójnie tnącego. 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 14: dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 2 
Czy Zamawiający w punkcie 2 oczekuje przełącznika nożnego z trybem pracy podwójnie liniowym gdzie w trakcie ruchu 

pionowego sterownika aktywowana jest irygacja oraz liniowa aspiracja a w trakcie ruchu poziomego sterownika 
aktywowana jest liniowa ilość cięć witrektomu? 

Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 15, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 8. 
Czy zamawiający w punkcie 8 wymaga pompy z możliwością kontroli i regulacji przepływu aspiracyjnego w zakresie 0-

90 ml/min we wszystkich trybach fako i witrektomii? 
Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 16, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 11. 
Czy zamawiający w punkcie 11 wymaga oświetlacza z możliwością wyboru koloru światła oświetlającego z wyborem  co 

najmniej 10 różnych temperatur barwnych? 

Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 17, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 13. 

Czy w punkcie 13 zmawiający wymaga niezależnej regulacji intensywności i koloru oświetlenia na każdym porcie 
niezależnie? 

Odpowiedź nr 17: 
Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 18, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 15. 
Czy zamawiający w punkcie 15 oczekuje dostarczenia wraz z aparatem uniwersalnych mikro głowic do  fako i 

fakfragmentacji o masie nie większej 40g? 
Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 19, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 18. 
Czy Zamawiający w punkcie 18 wymaga  precyzyjnej regulacji przepływu regulowanego w zakresie 0-10ml/min z 

krokiem co 0,1ml/min, oraz w zakresie 10-90 ml/min z krokiem co 1ml/min? 

Odpowiedź nr 19: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 20, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 31. 

Czy zamawiający w punkcie 31 oczekuje aparatu z jednym uniwersalnym sterownikiem nożnym do sterowania 
wszystkimi funkcjami aparatu łącznie z obsługą endolasera? 

Odpowiedź nr 20: 
Zamawiający oczekuje przełącznika nożnego z możliwością programowania funkcji poszczególnych 

przycisków. 

 
Pytanie nr 21, dotyczy załącznika  nr 11 do SWZ poz. 33 

Czy w punkcie 33 zamawiający wymaga sygnalizacji akustycznej  aparatu z głosowymi potwierdzeniem w języku 
polskim? 

Odpowiedź nr 21: 
Przełącznik nożny z możliwością programowania funkcji poszczególnych przycisków. 

 

   Z UPOWAŻNIENIA 
Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 

   Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 

                                                                                                                          Luiza Reddig 

 


